ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC     Quảng Ngãi, ngày     tháng 9  năm 2024

V/v thông báo tổ chức bắn

thật trên biển khu vực biển

Hòn Ông của Bộ Tư lệnh

Vùng Cảnh sát biển 2

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn.

Theo đề nghị của Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 2 tại Thông báo số

4335/TB-BTL ngày 05/9/2024 về việc tổ chức bắn thật trên biển khu vực biển

Hòn Ông (Quảng Nam) của Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 2 (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau;

 Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng

Ngãi, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi và UBND huyện Bình Sơn chịu trách

nhiệm thông báo đến các doanh nghiệp, cơ quan, đơn vị, nhân dân trên địa

bàn, bà con ngư dân và các phương tiện thủy biết thời gian, tọa độ bắn đạn

thật nêu tại Thông báo trên; có biện pháp ngăn chặn và tuyệt đối không để tàu

thuyền, phương tiện, con người đi vào khu vực nguy hiểm trong thời gian của

Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 2 tổ chức bắn đạn thật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 2;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (lnphong471)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

		2024-09-10T11:00:13+0700

		2024-09-10T11:14:21+0700

		2024-09-10T11:14:21+0700

		2024-09-10T11:14:21+0700

		2024-09-10T15:02:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!